
GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina

1. Wprowadzenie zmian do porządku obrad.

Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj WSTRZYMAŁ się

Nazwisko i Imię jak głosował
Chromińska Olesia głosował ZA

głosował ZA

Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA

głosował ZA

Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

2. Przyjęcie porządku obrad.

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

Docnik Eugeniusz głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałKerdelewicz Eugenia
głosował ZAJanczuk Mikołaj

Daniluk Eugeniusz głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA

Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA

Szoplik Agata Ewa głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

3. Przyjęcie protokołu z XXVII zwyczajnej Sesji Rady Gminy 
Czeremcha odbytej                 w dniu  29  listopada 2021 roku.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Niczyporuk Anetta Justyna WSTRZYMAŁ się
Szoplik Agata Ewa głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina WSTRZYMAŁ się

Samosiuk Mikołaj głosował ZA

Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Uchwalenie budżetu Gminy Czeremcha na 2022 rok. 



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13
14
15

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czeremcha 
na lata 2022-2029. 

Nazwisko i Imię jak głosował

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina WSTRZYMAŁ się

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna WSTRZYMAŁ się

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj WSTRZYMAŁ się
Kerdelewicz Eugenia nie głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

6. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Czeremcha na 2021 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADaniluk Eugeniusz
głosował ZAChromińska Olesia



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA

Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz WSTRZYMAŁ się

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

7. Wprowadzenie zmian do projektu uchwały: Ustalenie zasad  i 
wysokości diet radnym  Rady Gminy Czeremcha.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 10

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szoplik Agata Ewa WSTRZYMAŁ się
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola WSTRZYMAŁ się
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował PRZECIW

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj WSTRZYMAŁ się
Kerdelewicz Eugenia nie głosował

8. Ustalenie zasad  i wysokości diet radnym  Rady Gminy Czeremcha.

Nazwisko i Imię jak głosował

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował PRZECIW
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

9. Ustalenie wysokości wynagrodzenia Wójtowi Gminy Czeremcha.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA

Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA
Szoplik Agata Ewa

Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

10. Przekazanie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Białymstoku skargi Prokuratora Rejonowego  
w Hajnówce na uchwałę Nr XX/125/21 Rady Gminy Czeremcha z dnia 
26 marca 2021 roku  w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

Nazwisko i Imię jak głosował

Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

11. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Czeremcha na 2022 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

12. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

13. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady 
Gminy Czeremcha na 2022 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA

Kerdelewicz Eugenia nie głosował

Chromińska Olesia



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

14. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Czeremcha.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nazwisko i Imię jak głosował

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Niczyporuk Anetta Justyna głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Docnik Eugeniusz głosował ZA
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA

Czeremcha, dn.: 28 grudnia 2021r.

15. Przekazanie petycji według właściwości.


